АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  июля  2010 года                                                                                    № 394
       г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Лянтор
от 08.10.2007 № 102

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по распределению мест для студентов в общежитиях муниципального жилищного фонда Сургутского района, утверждённый постановлением Главы городского поселения Лянтор от 08.10.2007 № 102 «О комиссии по распределению мест для студентов в общежитиях муниципального жилищного фонда Сургутского района» (с изменениями от 20.02.2009 № 7, от 21.02.2008 № 30, от 14.04.2009 № 42, от 31.03.2010 № 149):
1.1. Вывести из состава комиссии по распределению мест для студентов в общежитиях муниципального жилищного фонда Сургутского район Стадник Л.А. - главного специалиста юридического отдела правового управления, члена комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии по распределению мест для студентов в общежитиях  муниципального  жилищного  фонда  Сургутского  район Мунтяна В.А. – начальника юридического отдела, члена комиссии.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                         Н.В. Царегородцев

image1.emf

oleObject1.bin